
UCHWAŁA NR 1.10.2020
KOMISJI REWIZYJNEJ

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 8 czerwca 2020 r.

w sprawie wniosku o udzielenie Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry

 absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta Jelenia Góra za rok 2019

Na podstawie art. 18a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z
2020 r. poz. 713 ) uchwala się, co następuje:

§1.  Po rozpatrzeniu rocznego sprawozdania z wykonania budżetu miasta Jelenia Góra za 2019
rok,  sprawozdania  finansowego  Miasta  Jelenia  Góra  za  2019  rok,  informacji  o  stanie  mienia
komunalnego  Miasta  Jelenia  Góra  oraz  po  zapoznaniu  się  z  opinią  Regionalnej  Izby
Obrachunkowej  o  przedłożonym  przez  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  sprawozdaniu  z
wykonania  budżetu miasta  Jeleniej  Góry  za 2019 rok,  Komisja  Rewizyjna pozytywnie  opiniuje
wykonanie budżetu miasta za rok 2019.

§2.  Komisja Rewizyjna wnosi do Rady Miejskiej Jeleniej Góry o udzielenie Prezydentowi Miasta
Jeleniej Góry absolutorium z tytułu wykonania budżetu miasta Jelenia Góra za rok 2019.
Uzasadnienie wniosku stanowi załącznik do uchwały.

§3. Przekazanie niniejsze uchwały Radzie Miejskiej Jeleniej Góry powierza się Przewodniczącemu
Komisji Rewizyjnej.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      Przewodniczący 

   Komisji Rewizyjnej 

       Mariusz Gierus  


